

BOWLINGPREISE 2023

Montag: GESCHLOSSEN

Gruppentarif ab 30 Personen auf Anfrage

Dienstag: GESCHLOSSEN

Ligatag

| | Mi | Do | Fr + vor Ftg | Sa | So |
|-------------|---------|---------|--------------|---------|---------|
| 14:00-15:00 | | | 29 Euro | 29 Euro | 29 Euro |
| 15:00-16:00 | | | 29 Euro | 29 Euro | 29 Euro |
| 16:00-17:00 | | | 29 Euro | 29 Euro | 29 Euro |
| 17:00-18:00 | 29 Euro | 29 Euro | 29 Euro | 29 Euro | 29 Euro |
| 18:00-19:00 | 29 Euro | 29 Euro | 29 Euro | 29 Euro | 29 Euro |
| 19:00-20:00 | 29 Euro | 29 Euro | 37 Euro | 37 Euro | 29 Euro |
| 20:00-21:00 | 29 Euro | 29 Euro | 37 Euro | 37 Euro | 29 Euro |
| 21:00-22:00 | 29 Euro | 29 Euro | 37 Euro | 37 Euro | |
| 22:00-23:00 | 29 Euro | 29 Euro | 37 Euro | 37 Euro | |
| 23:00-24:00 | | | 37 Euro | 37 Euro | |
| 24:00-01:00 | | | 37 Euro | 37 Euro | |

Schlusszeiten variieren nach Auslastung.

Preis pro Bahn pro Stunde, max. 8 Personen pro Bahn. Minutengenaue Abrechnung.

Leihschuhe 2,50 € p.P.

Preise vor Feiertagen wie Freitag. Vor und an Feiertagen gelten Sonderöffnungszeiten (siehe Website oder Aushang vor Ort).

Alle Preise in Euro (€) inkl. aller Abgaben.

Gültig bis auf Widerruf.

www.bowlerspoint.at



VIP-BOWLINGPREISE 2023 (Interaktiv-Bowling)

Montag: GESCHLOSSEN

Gruppentarif ab 30 Personen auf Anfrage

Dienstag: GESCHLOSSEN

Ligatag

| | Mi | Do | Fr + vor Ftg | Sa | So |
|-------------|---------|---------|--------------|---------|---------|
| 14:00-15:00 | | | 37 Euro | 37 Euro | 37 Euro |
| 15:00-16:00 | | | 37 Euro | 37 Euro | 37 Euro |
| 16:00-17:00 | | | 37 Euro | 37 Euro | 37 Euro |
| 17:00-18:00 | 37 Euro | 37 Euro | 37 Euro | 37 Euro | 37 Euro |
| 18:00-19:00 | 37 Euro | 37 Euro | 37 Euro | 37 Euro | 37 Euro |
| 19:00-20:00 | 37 Euro | 37 Euro | 43 Euro | 43 Euro | 37 Euro |
| 20:00-21:00 | 37 Euro | 37 Euro | 43 Euro | 43 Euro | 37 Euro |
| 21:00-22:00 | 37 Euro | 37 Euro | 43 Euro | 43 Euro | |
| 22:00-23:00 | 37 Euro | 37 Euro | 43 Euro | 43 Euro | |
| 23:00-24:00 | | | 43 Euro | 43 Euro | |
| 24:00-01:00 | | | 43 Euro | 43 Euro | |

Schlusszeiten variieren nach Auslastung.

Preis pro Bahn pro Stunde, max. 8 Personen pro Bahn. Minutengenaue Abrechnung.

Leihschuhe 2,50 € p.P.

Preise vor Feiertagen wie Freitag. Vor und an Feiertagen gelten Sonderöffnungszeiten (siehe Website oder Aushang vor Ort).

Alle Preise in Euro (€) inkl. aller Abgaben.

Gültig bis auf Widerruf.

www.bowlerspoint.at